БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Волотово
29 июня 2020 г.                                                                                              №30
О признании утратившим силу постановления администрации Волотовского сельского поселения от 16.11.2018 г. № 65

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 г. №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и целях приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с нормами федерального законодательства администрация Волотовского сельского поселения Чернянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Волотовского сельского поселения Чернянского района от 16.11.2018 г.  № 65 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Волотовского сельского поселения и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Волотовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Волотовского

сельского поселения

        З.В.Манохина